
Uchwała Nr 15/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie: odwołania Pana Mirosława Szymajdy ze stanowiska Dyrektora Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 1 czerwca 2024 r. na zasadzie porozumienia 

stron stosunku pracy zawartego na podstawie powołania z Panem Mirosławem Szymajdą 

i odwołuje się go z dniem 1 czerwca 2024 r. ze stanowiska Dyrektora Szpitala Powiatowego 

im. Jana Pawła II Trzciance.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2024 r. 

Starosta 

Grzegorz Bogacz 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Tadeusz Teterus  ………………………………… 

2. Izabela Bobińska  ………………………………… 

3. Bolesław Chwarścianek ………………………………… 

4. Zbigniew Maćkowiak ………………………………… 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 15/2024  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

 z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym, do zadań zarząd powiatu należy w szczególności zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

W związku z pismem z dnia 04.06.2024 r. Pana Mirosława Szymajdy, informującego 

o jego rezygnacji z dniem 01.06.2024 r. z funkcji Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana 

Pawła II w Trzciance, Zarząd Powiatu postanowił o Jego odwołaniu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


